TRAB806/17103 Details PDF
Copyright © 2020 distributori i besueshëm i komponentëve elektronikë
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Ndërtesa Komerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas TRAB806/17103 Distributori TRAB806/17103 Furnizuesi TRAB806/17103
Çmimi TRAB806/17103 TRAB806/17103 Fotografitë Image TRAB806/17103
TRAB806/17103 PDF Datasheet TRAB806/17103 Shkarko Datasheet TRAB806/17103 Datasheet
TRAB806/17103 Stock Blej TRAB806/17103 Blej Laird Technologies - Antennas TRAB806/17103
Laird Technologies - Antennas TRAB806/17103 Furnizuesi Laird Technologies - Antennas Distributori Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas TRAB806/17103 Laird Technologies IAS TRAB806/17103
Laird Technologies - Antennas
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT TRAB806/17103
PRODHUES Laird Technologies - Antennas
PËRSHKRIM RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
SASIA E DISPONUESHME 2420 pcs
FLETA E TË DHËNAVE
VSWR 2, 2.5
MBARIM Connector, NMO
SERI Phantom®
HUMBJA E KTHIMIT -
FUQIA - MAX 100W
PAKETIM Bulk
EMRA TË TJERË 994-1074
TRAB80617103
NUMRI I GRUPEVE 7
LLOJI I MONTIMIT Base Mount
NIVELI I NDJESHMËRISË SË LAGËSHTISË (MSL) 1 (Unlimited)
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Lead free / RoHS Compliant
MBROJTJA E HYRJES -
LARTËSIA (MAX) 2.300" (58.42mm)
SHTIM 5.9dBi, 5.8dBi, 5.1dBi, 4.2dBi, 4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi
GAMA E FREKUENCËS 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
GRUPI I FREKUENCAVE Wide Band
FREKUENCA (QENDRA / BAND) 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz
FEATURES -
PERSHKRIM I DETAJUAR
850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz AMPS, DCS, GPS, GSM, PCS, UMTS
Dome RF Antenna 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz 5.9dBi,
5.8dBi, 5.1dBi, 4.2dBi, 4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi Connector, NMO Base Mount
APLIKIMET AMPS, DCS, GPS, GSM, PCS, UMTS
LLOJI I ANTENËS Dome
TRAB806/17103
Pjesa e Numrit: TRAB806/17103
Prodhuesi / Markë: Laird Technologies - Antennas
Përshkrim i produktit RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
datasheets:
Statusi i RoHs Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
Gjendja e stoqeve 2420 pcs stock
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TRAB806/17103.pdf
2.TRAB806/17103.pdf
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e TRAB806/17103
1.TRAB806/17103.pdf
2.TRAB806/17103.pdf
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
TRAB7463
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 771MHZ DOME NMO BASE MT
Në magazinë:  2407 pcs
RFQ
TRAB8063N
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
Në magazinë:  2589 pcs
RFQ
TRAB58003
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 5.5GHZ DOME NMO BASE 2.7"
Në magazinë:  3218 pcs
RFQ
TRAB7603P
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 815MHZ DOME N FEM PAN MT
Në magazinë:  1741 pcs
RFQ
TRAB806/17103P
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
Në magazinë:  2302 pcs
RFQ
TRAB8063P
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
Në magazinë:  1628 pcs
RFQ
TRAB7603
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
Në magazinë:  2897 pcs
RFQ
TRAB8063NP
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
Në magazinë:  1870 pcs
RFQ
TRAB7643
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  ANT PHANTOM SB 764-870MHZ BK
Në magazinë:  2990 pcs
RFQ
TRAB80638UM
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  ANT PHANTOM SB 806-866MHZ BLACK
Në magazinë:  2013 pcs
RFQ
TRAB8063
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
Në magazinë:  3508 pcs
RFQ
TRAB58003P
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 5.5GHZ DOM N FEM PAN 2.7"
Në magazinë:  1946 pcs
RFQ